— 1 —

转发省市场监管局《关于进一步

加强成品油质量监管的通知》的通知

各县（市、区）市场监管部门质量监督科：

现将省市场监管局《关于进一步加强成品油质量监管的通

知》（苏市监质监函〔2021〕56 号）转发给你们，请结合市局《关

于开展成品油市场专项整治工作的通知》（盐市监质监〔2021〕

27 号）贯彻实施。

附件：《关于进一步加强成品油质量监管的通知》（苏市监

质监函〔2021〕56 号）

盐城市市场监管局质量监督处

2021 年 3 月 9 日

盐 城 市 市 场 监 督 管 理 局
盐市监质监函〔2021〕5 号

— 2 —

附件

— 3 —